
Série E

Uživatelský manuál

Výrobce si vyhrazuje právo kdykoli provést změny produktu, aktualizace firmwaru, 
publikovat a aktualizovat tuto příručku. Najdete ho na www.segway.com nebo v aplikaci Segway Ninebot
vždy nejnovější materiály pro uživatele ke stažení. Pro aktivaci vašeho Segway eScooter a použití.
Chcete-li dostávat aktualizace a bezpečnostní pokyny, musíte si nainstalovat aplikaci Segway Ninebot.

     Segway eScooter



Obsah Vítejte

01

05

12

14

14

16

17

18

21

23

23

Děkujeme, že jste si vybrali Segway eScooter. Tento produkt lze registrovat 
jako vozidlo skútr.
Kombinací pokročilé bezdrátové technologie, určování polohy a inteligentního
ovládání aplikací, Segway eScooter slibuje zcela nový zážitek z jízdy.

1. Přehled

2. Balíček a funkce

3. První použití

4. Naučte se jezdit

6. Nabijte baterii

8. Údržba

9. Specifikace

10. Certifikace

11. Ochranná známka a právní prohlášení

7. Běžná selhání a řešení

5. Instalace lithium-iontové baterie

Segway-Ninebot App

Přečtěte si prosím pozorně uživatelskou příručku, abyste plně porozuměli způsobu použití a údržby vozidla.
Upozorňujeme, že zobrazené obrázky jsou pouze ilustrační. Obrázky se nevztahují na konkrétní model produktu.
Skutečný produkt se může lišit v závislosti na jiném modelu. Na základě údajů v této příručce nelze vznášet žádné
právní nároky.



DŮLEŽITÉ

Pro účely zdůraznění mají slova a symboly „VAROVÁNÍ“ (    ) „POZOR“ (    ) a „POZNÁMKA ( * )"
zvláštní významy. Věnujte zvýšenou pozornost informacím zvýrazněným těmito signály:
VAROVÁNÍ      označuje potenciální nebezpečí, které může mít za následek smrt nebo vážné 
zranění.
POZOR      označuje potenciální nebezpečí, které může mít za následek lehké nebo středně 
těžké zranění.
POZNÁMKA ( * ) označuje informace, které usnadňují instalaci a údržbu.

* POZNÁMKA

* POZNÁMKA

Důkladně si přečtěte Záznam o servisu a údržbě, abyste porozuměli krytí, které se vztahuje na
vaše vozidlo, a také svým právům a povinnostem.

VAROVÁNÍ

● Zkontrolujte a dodržujte všechny místní zákony nebo předpisy týkající se řízení skútru L1e ve
vašem regionu nebo zemi.

Baterie se poškodí a způsobí vážné poškození skútru.

● Při jízdě musíte mít vždy helmu a ochranné pomůcky.

● Nesprávné dekorace a úpravy mohou mít za následek smrtelné zranění. Důrazně 
doporučujeme, abyste neupravovali svůj Segway eScooter ani neodstraňovali žádné originální
vybavení. Změna jeho původního designu nebo provozu bude nebezpečná a bude mít za 
následek ztrátu záruky.

● Nepoužívejte vysokotlakou hadici přímo na elektrické součásti.

Bezpečnost jízdy

● Pamatujte, že kdykoli budete na tomto produktu jezdit, riskujete zranění v důsledku ztráty 
kontroly, kolize a pádů.

1. Přehled Abyste snížili riziko, musíte si přečíst a dodržovat všechna upozornění „UPOZORNĚNÍ“ 
a „VAROVÁNÍ“. Uvědomte si prosím, že můžete snížit riziko dodržováním pokynů a varování 
v této příručce, ale nemůžete odstranit všechna rizika. Při jízdě prosím používejte zdravý rozum.

● Pro zvládnutí jezdeckých dovedností je nutná praxe. Používejte opatrně, abyste se vyhnuli 
pádům nebo srážkám, které by mohly způsobit zranění vám nebo ostatním. Ani Ninebot Inc., 
což znamená Ninebot (Beijing) Tech Co., Ltd. a její dceřiné společnosti a přidružené společnosti
ani Segway Inc. nebudou zodpovědné ani neručí za jakákoli zranění, škody nebo právní spory
způsobené nezkušeností jezdce nebo nedodržením uvedených pokynů v tomto návodu.

● Při vstupu na veřejná místa vždy dodržujte místní zákony a předpisy.

● V místech bez zákonů týkajících se skútru dodržujte bezpečnostní pokyny uvedené v tomto
návodu.

● Neupravujte skútr ani nevyměňujte díly sami. Používejte pouze díly a příslušenství schválené 
společností Ninebot nebo Segway. Jakékoli úpravy vašeho skútru by mohly narušit jeho provoz
a způsobit vážné zranění a/nebo poškození nebo zrušení omezené záruky. Pokud potřebujete 
vyměnit jakoukoli součást, kontaktujte poprodejní servis nebo autorizovaného prodejce.

               

  

Kdo by neměl jezdit:

Mezi ty, kteří by neměli jezdit na Segway eScooter, patří:

II. Každý, kdo je pod vlivem alkoholu, drog nebo omamných látek.

IV. Těhotná žena.
V. Osoby s narušenými mentálními schopnostmi, které nedokážou porozumět rizikům a 
správnému provozu vozidla.

Jízdní plochy a prostředí:

● Nejezděte za špatného počasí.

● Zpomalte a jeďte opatrně na složitých vozovkách. Segway eScooter může ztratit kontrolu, 
pokud jedete vysokou rychlostí přes překážky, hrbolaté silnice, povrchy s nízkou přilnavostí 
(včetně, ale bez omezení na mokrou půdu, sypký písek, sypký štěrk a led), při jízdě na svazích
nebo ostrých zatáčkách.

01 02

            
     
● Pokud skútr začne vydávat nezvyklé zvuky, nebo signalizovat alarm, tak ihned zastavte a
 kontaktujte technickou podporu.

             
 

III. Každý, kdo trpí nemocemi, které jej vystavují riziku, pokud se zabývá namáhavou 
fyzickou aktivitou.

Před jízdou na Segway eScooter musíte důkladně porozumět uživatelské příručce. Tato příručka 
by měla být považována za trvalou součást vozidla a měla by zůstat s vozidlem.

● Nejezděte hlubokou vodou, neponořujte vozidlo pod hladinu, nebroďte se dloho vodou.

I. Nezletilé osoby (podle místních zákonů a předpisů).



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


